

## Pressrelease

2024-02-14

07:30

### **Skanska investerar PLN 126M, cirka 330 miljoner kronor, i bostadsprojektet Stilla i Warszawa, Polen**

**Skanska investerar PLN 126M, cirka 330 miljoner kronor, i bostadsprojektet Stilla i Warszawa, Polen. Projektet består av två byggnader – en fyra våningar hög och en med åtta våningar – med totalt 179 funktionella lägenheter.**

Byggnaderna kommer att utrustas med innovativa, miljövänliga lösningar för att förbättra energieffektiviteten, minska koldioxidavtrycket och åtgången av vatten, samt för att påverka boendekomforten positivt. Detta inkluderar bland annat gröna tak, solcellspaneler, hissar med energiåtervinning och sensorer för luftkvaliteten. Dessutom kommer lägenheterna att utrustas med ett smart hemsystem som har fjärrstyrning av belysning, eluttag och värme via en app, vilket möjliggör årliga besparingar på upp till 18 procent. Projektet kommer att certifieras enligt BREEAM.

Stilla kommer även att ha en rofylld innergård och ett gemensamt växthus, där de boende ska kunna odla sina egna växter och grönsaker. Projektet omfattar också en förbättring av den lokala infrastrukturen, såsom nya trottoarer, stenläggning och belysning.

Byggnationen är planerad att påbörjas under det första kvartalet 2024 och ska vara slutförd under det fjärde kvartalet 2025.

---

#### **För ytterligare information kontakta:**

Andreas Joons, pressekreterare, Skanska AB, tel 010 449 04 94

Direktlinje för media, tel 010 448 88 99

*Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på [www.skanska.com](http://www.skanska.com).*

*Skanska använder sin kunskap och förmåga att blicka framåt till att forma hur människor lever, arbetar och umgås. Vi har funnits i mer än 135 år och är ett av världens största projektutvecklings- och byggföretag med en omsättning på 162 miljarder kronor under 2022. Skanska är verksamma på utvalda marknader i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en samlad expertis hos 28 000 medarbetare skapar vi innovativa, hållbara lösningar som främjar hälsa och välbefinnande bortom vår livstid.*